234 Das Gräflich v. Mirbach'schc Archiv zu Harff. — 1397.

mera eius voluntate confessus fuit palamque et publice recognovit,
se libere pure simpliciter et irrevocabiliter dedisse donasse depu-
tasse donacione perfecta que dicitur fieri inter vivos de consilio
consensu et voluntate quörundam suorum proximorum et amicorum
assiguasse ac omnibus melioribus iure via modo causa et forma a
nobis scabinis antedictis sibi datis ac traditis, per nosque desuper
quod id licite et de iure facere vale.at 3 et possit plenius edoctus
et informatus, tenore presencium dat donat deputat atque assignat
dictis suis tiliis videlicet Godefrido Gerardo et Wylbelmo duo milia
scudata auri de Francia boni et legitimi ponderis habenda et le-
vanda a dictis donatariis de et in omnibus bonis hereditariis in
et sub b sede iudiciali in Doveren antedicta c constitutis et existen-
tibus ad ipsum Meynerum de Nyvenheym donatorem antefatum
spectantibus et pertinentibus necnon in et de omnibus ipsius Mey-
neri donatoris bonis mobilibus sive domus utensilibus quibuscun-
que nominibus censeantur. Que omnia et singula et omne ius
et omnem actionem sibi in illis vel ad illa competens et compe-
tentem prefatis donatariis pro eorum donacione scilicet duorum
milium antiquoruni scudatorum auri de Francia obligavit et ypo-
thecavit ac obligata et ypotbecata esse voluit et mandavit, volens
nichilominus idem Meynerus donator, quod sui filii sive donatarii
predicti pretacta bona omnia et singula, mobilia et immobilia,
presencia et futura, ubicunque locorum existencia et invenienda,
habeant et possideant ac eisdem utantur pacifice et quiete, fruc-
tusque commoda" et emolumenta exinde proventuros et proven-
tura percipiant obtiueant et assequantur libere et non in defalca-
cionem prescripte eorum donacionis donec et quousque aliquis vel
aliqui de parentela et consanguineitate dicti Meyneri donatoris
qui id facere poterit seu poterint de iure legeve seu consuetudine
prefatis donatariis predicta duo milia scudata antiqua auri de
Francia simul et semel in bonis et bene numeratis denariis, abs-
que ulla defalcacione de fructibus commodis seu emolumentis per
ipsos donatarios inde perceptis facienda, persolverit seu persolve-
rint realiter et cum effectu, sub hiis modo et forma: videlicet quod
quicunque dictorum donatariorum absque prole legitima ab ipso
procreata alium vel alios premori contigerit, quod extunc porcio
decedentis tarn de bonis mobilibus quam immobilibus ad alium
seu alios superstitem seu superstites cedat, et devolvatur absque

ß) yalet. b) sub aub. c) anttidicte. d) coiiKMle.
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eontradiccione aliqua heredum clicti Meyneri aut alterius cuius-
cumquc; et in casu quo ipsos donatarios prenominatos deo iu-
bente omnes sine prole sive prolibus ab eis aut eorum altero pro-
creata sive procreatis viam universe carnis, quod absit, ingredi
contingeret, quod extunc pretacta bona omnia et singula mobilia
et immobilia ad proximiores ipsius Meineri donatoris heredes
cedent et devolventur, illo tarnen presupposito, quod omnia et sin¬
gula debita, si qua sint, de quibus legitime constare poterit a se-
pedicto Meynero donatore aut. a suis filiis donatariis sepedictis
factis et relictis, ipsius Meyneri donatoris heredes huiusmodi de¬
bita primo et ante omnia plenarie et integraliter restituere et per-
solvere debeant et teneantur, fraude et dolo in premissis omnibus
et singulis ac utriusque iuris et facti, canonici et civilis, semotis
penitus et exclusis. In quorum omnium et singulorum premisso-
rum fidem et testimonium ego Reinerus advocatus sive iudex pre-
libatus sigillum meum proprium una cum sigillo ipsius probi viri
Meyneri de Nyvenheim donatoris memorati ad ipsius instanciam
et preces ac pro scabinis supradictis ob eorundem rogatum pre-
sentibus duxi appendendum; unde nos scabini memorati sub sigillo
advocati pretacti, quo in presenti causa propter proprii sigilli ca-
renciam utimur, omnia premissa protestamur fore vera. Et pro
maiore securitate et certificacione premissorum ego Meynerus de
Nyvenlieym sepedictus supplicavi probis et providis viris domino
Hermanno de Randenrdde militi 1 nec non Gerlaco de Leeraide
armigero, quatinus in testimonium veritatis premissorum donacionis
deputacionis et assignacionis filiis meis predictis modo et forma
prescriptis rite et legaliter facte a eorum sigilla presentibus apponere
et appendere velint et dignentur, quod nos Hermannus et Gerlacus
antefati recognoscimiis ob precum instanciam Meyneri de Nyven-
heyrn supradicti libenter fecisse protestantes premissa fore vera.
Datum et actum anno doinini millesimo tricentesimo nonagesimo
septimo ipso die sancte Margarete virginis.

Orig. Perg. mit 1 Siegeleinschnitt, 1 Presset und 1 anhgdn.
Siegel: Schachbrett von 24 Feldern, in der Mitte belegt mit einem
Adlerschilde, Umschrift: . . ernmn Dein 3ianbctobe ritter.

u) factis.

1) Ueber ihn vgl. Aeg. Müller, Die Herrschaft Randerath, Zeitschrift

des Aachener Gesch.-Ver. Bd. 1, S. 203.
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1397 Oktober 4. — Heinrich Morea Ii Hulhoir de Peroise beur¬